g -~
i

Towdi
“d

;
wf

Settore VII

IAZT

GENZIALE

Annotats sl registro generale

imdata (&2 .0 Jggetio ¢ Auvtorizzazione missione a Palermo del

18/03/09 all’ Arch. Grazia Accillaro per partecipare alla riupione

el inerente ghi adempimenti per i nodi SITR

H

N 17 seftnre VIE
Bata 1£/0372009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ BEI FONDI

e s
- ;
s
P K

[
w2235 sadeads
' ’

BIL 2669... CAP.£5DB5 4 DENOM..Imp. ....

FUNZ...7. BERV.U e INTERY ... iienannns
1L RAGIONIFRE CAPO
//’"/) : #r .' {i’ |
L’anno 2009, il giorno < e del mese di marzo, nell’ufficip del Settpre

)

VII il Dirigente Avch. Ennio Torrieri, ha adottato la Seguenie delerminazione:



1l sottescritte dirigente Arch. Eonio Torrieri:

e

Premesse che:

- Indata 13/03/2009, a mezzo ¢_mail & giunta, presso P Ufficio SITR, indirizzats all’arch.
G.Accillaro Responsabile nodo SITR del Comune di Ragusa, Vinvito, da parte del
Drrigente dell’ Area Interdipartimentale “B”, ing. S.Cirone, a partecipare alla riunione
indetia per tutli i responsabili SITR che ¢f allega in copia,

- VArch. Grazia Accillaro, accompagnata dal’autista Emanuele Castilletti, deve recarsi 2
Palermo presso il Dipartimento Urbanistica Area Interdipartimentale “B” Nodo Regionale
SIT, per partecipare all’incontro che ha per oggetio la verifica degli adempimenti finali
connessi aila chiusura del POR Sicilia 2000/2006 e alia atuazione del SITR.

Considerato che per tale missione & necessaric impegnare per I"Arch. Grazia Accillaro e per
Pautista, le somma presumibile di € 50,60 per rimborso spese di vitto:

Visto Vart. 47, comma 1, letr.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sufla G.UR.S. n.26 del
%2,{%5,5,%3; ) . . .
. éw ot & : : ]

g, wdd :’g“{"‘w{} X‘{*y«./; Y =T T
i " ., . E . . . . .
i, 53 del regolamento di orgenizzavione degli uffici e dei servizi comunali;

k1 . P ¥ s 0% "
LR [ gy IR BERE. T LA #

DETERMINA

1. Per gquantd specificato in premessa, di autorizzare "Arch. Grazia Accillaro accompagnata
dall’autista Emanuele Castilletti, a recarsi il 18/03/2009 ¢/o i Dipartimento Urbanistica
Area Interdipartimentale “B” Nodo Regionale SIT di Palermo;

2. Impegnare {a somma presunta di € 50,00 per il pasto al cap 9% Funz. o Serv. 06 Int. 003
Bil2009 Gimp. ©25/ % o A :

Provvedere con separato atfo alla Haquidazione;

i

T
LA A4 AL

gy

b

Ragusa §, 1£ /0372009 s

I %&géﬁﬁe
(Arch, Ennjo Torrieri )

¥




SETTORE Fiuaw E COMTARILITA
Viste per la regolariid contsbile attestante la copsrturs
finspziariz ail sensi delli’azt. 131, 4£°cwm del TUEL.

II, RESPONSABILE DI

- Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierpa, all’Albo Pretoric, per la durata oi giorni
sette, copia della svestesa determinazione dirigenziale, e di
sverne Lrasmessc copia 3l Segretaric GCensralae.

i
s

S -
SETAN fﬁff%;

Addi i 2 APp. Jhe0
ELEN 54 hE b

= o



